
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 
11.04.2022                                                № 136/1 

с. Тамбовка 
 
Об организации работы в соответствии с «Методическими рекомендациями 
по организации системы поддержки и методического сопровождения дея-

тельности молодых педагогических работников» 
 

В соответствии с письмом ГАУ ДПО «АмИРО» № 07-16/802 от 
20.03.2022 
п р и к а з ы в а ю: 
1. Принять в работу «Методические рекомендации по организации системы 

поддержки и методического сопровождения деятельности молодых педа-
гогических работников». 

2. Руководителям образовательных учреждений, в целях обеспечения еди-
ных подходов к системе сопровождения молодых педагогических работ-
ников, организовать работу с молодыми педагогами в соответствии с 
«Методическими рекомендациями по организации системы поддержки и 
методического сопровождения деятельности молодых педагогических ра-
ботников». 

3. Назначить Шишову Е.В., старшего методиста МКУ ЦОУО, ответствен-
ным за исполнение данного приказа. 

 
 
 
Начальник отдела образования                    И.И. Печняк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	                                               № 136/1
	11.04.2022

